
NABÍDKA ODBOROVÉ REKREACE 
ZO OSD TRADO, s.r.o. Třebíč 

 
 

CHATA 

MOHELNO 

 
Rekreační objekt se nachází v bezprostřední blízkos8 řeky 
Jihlavy a pod vodní nádrží Mohelno. 
Vodní nádrž Mohelno je součásA vodního díla Dalešice, které 
leží na řece Jihlavě asi 30 km jihovýchodně od Třebíče. 

 

Kapacita objektu: 
Chata je koncipována pro 1 rodinu a její příslušníky, tedy 8 
osob. 
V horním patře se nachází pokoj na spaní pro 6 osob (2 postele 
a 2 palandy s lůžkovinami). 
V přízemí je vybavená kuchyňka. Nádobí pro 8 hostů, elektrický 
sporák, lednice, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice. 
Zároveň jsou zde 2 válendy bez lůžkovin. 
WC je suché. Povlečení je nutné si dovést vlastní. 
Pitná voda je vzdálena cca 50 m v lese ze studánky. 

Stravování: 
Možnost nákupu surovin v místních obchodech pro vlastní 
vaření, využiA místních restaurací vzdálené do 2 km v Městysu 
Mohelno a Dukovanech. Zejména doporučíme kemp ve 
vzdálenos8 cca 150 m od chaty s čepovaným pivem a grilem. 

Doprava a parkování: 
Doprava vlastní. Parkování přímo u chaty. 

Tipy na výlety: 
Nedaleko naší chaty doporučujeme výlet na „Vyhlídka 
Mohelenská step“ - národní přírodní rezervace tyčící se nad 
meandrem řeky Jihlavy nazývaným „Čertův ocas". 
Nádherné jsou i Jaroměřice nad Rokytnou a tamní barokní 
zámek, nebo zámek ve Vranově nad Dyjí či Moravském 
Krumlově s výstavou Alfonse Muchy. 
 

Dále jako za zajímavost stojí INFOCENTRUM „JADERNÁ 
ELEKTRÁRNA DUKOVANY”. Zájemci o Exkurzi se musí objednat 
předem přes rezervační systém, telefonicky či e-mailem. 

 

  

 

 

 

 

 

Pohyb a zábava: 
Před chatou teče řeka Jihlava, před kterou se rozprosArá velká 
travnatá plocha vhodná k Vaší rekreaci i sportu. 
 
Zájemci se mohou hlásit u správce 
Lubomíra Hrůzy, u kterého se mohou 
informovat o nástupu k rekreaci a dalších 
podrobnostech. 
 

Ceník: 
Víkendový pobyt:  
1 den / 300,- Kč 
 
Týdenní pobyt: 
Pro členy ZO TRADO TŘEBÍČ 1.500,- Kč  
Pro Nečleny 2.200,- Kč 
 
Nástup na týdenní pobyt je v sobotu po 13h a 
chatu je nutné vyklidit opět v sobotu do 12h 
 

Kontakty: 
Lubomír Hrůza – správce chaty 
tel: 603 168 191  
e-mail: lubomirhruza@email.cz 
 

Fran]šek Mikoláš - předseda ZO TRADO Třebíč  
tel: 728 887 253  
e-mail: fran]sek.mikolas@centrum.cz 
 

ZO OSD TRADO s.r.o., Třebíč 675 75 Mohelno č. ev 6, okres Třebíč 
IČ: 44065779 Spisová značka: L 25051 vedená u Krajského soudu v Brně 


